- Autoriteti i Aviacionit Civil i Kosovés
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Civil Aviation Authority of Kosovo

Republika Kosovo - Republic of Kosovo

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

22.10.2018

Né mbéshtetje te nenit 41, paragrafi 2 té rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil té Kosovés, Autoriteti i Aviacionit Civil i Kosovés/Zyra
pér burime njerézore béné njoftimin. pér shpalljen e rezultateve pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés KPSHC, pér konkursin e
shpallur mé date: 01.09.2018, me Nr. Ref. AACK/ADM/BN]J/01/2018. Gjithashtu ju
njoftoj se Akti i Emérimit do té ju léshohet sipas afateve ligjore.

Titulli i vendit té punés: Zyrtar Ekzekutiv

Numri i aplikacionit : 10
Emri dhe Mbiemri: Iliriana Berisha
Pikét e pérgjithshme té fituara (me pérqindje) 76.9

U.D. Mgahéixhere e Personelit
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